臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年3月25日

發文字號：（108）汽貨聯民字第073號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據全國聯合會 108年3月22日(108)汽貨國華字第099號函轉中華民國全國商業總會108年108年3月12日全商產字第1080000067號函辦理，轉全國商業總會函示有關財政部北區國稅局為研訂108年度營利事業各業所得額暨同業利潤標準，請會員詳實查填所附意見調查表案如附全國商業總會上函及附件影本供參辦，本次中華民國稅務行業標準分類第8次修訂，我汽車貨運業之標準代號仍為「4940－99」，小業別亦為「其他汽車貨運」，有提供意見之會員請於108年4月22日前惠示本會，俾彙整請全國聯合會轉復全國商業總會，敬請　查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]« PR /(R
i A (>
FTERE>EHELE &

BBt | SIETAKE 106 MRk | 5390 56 1
E  #%:02-2701-2671

1% K:02-2701-2595

4 A #FH cathe@roccoc.org.tw

£XHATECR R

_ Bxaf: FERE 10843 128
_ BXFHR WA T E 1080000067 3%
¥ %y @4
: BERBERGRFESRR

K4 ERAEXR

EH - AHMBILERRS AFT 108 FEEHFLE L/MITR
BRXAMARE RUERLALZARKCHGomE) HEE
Bk BT EE EFN 108 £4 526 B(E)WREF
HAEXERAALA® BAEE #F B8 -
L
i — s REHHFEERRS 10843 A5 ALEARE—FE
: 1080002897 % i ## 22 -
— BFEBRTERABETERESTE(R 8RB AZER
SENEF (484 hitp://web02.mof.gov.tw/std/m ain.htm)3f 5 -
EFRHLAEAAERERR AEXE2FURETFHEA
E-mail Z cathe@roccoc.org.tw -
= wE (1R FEBHFELEMFTHRER LFMB EB53T
@ ERAZR] ETHE FE24A0F4H (W
: http://www.roccoc.org.tw/) F %, °
EXRIFEEGCREEN
BlA

g Lbig RS U S Y

sin RERAKRE [63.3 1 &

[image: image3.jpg]e (FIEE) HFWENHE (=)
cFHMEMENTUE T E S (=)
TEEEY

# ik # FHY FHF g3l Y
Ha s & 312201 0 22 2
’ W 3 (el SO sbyns AP 1% ¥ A

(FHZUMSEWHML 0D  WEYH) TR U T LGN R YRS, S 4 L2301